

세출예산사업명세서

부서: 도시미화과

정책: 폐기물 효율적 처리(환경보호/폐기물)

단위: 깨끗한 도시환경 조성

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|-------------|---------------------------------|------------|-----------|
| 도시미화과 | | 33,521,302 | 28,239,275 | 5,282,027 |
| | 국 도 시 | 173,100 37,520 33,310,682 | | |
| 폐기물 효율적 처리(환경보호/폐기물) | | 33,345,364 | 28,066,422 | 5,278,942 |
| | 국 도 시 | 173,100 37,520 33,134,744 | | |
| 깨끗한 도시환경 조성 | | 23,728,388 | 19,554,243 | 4,174,145 |
| | 국 도 시 | 168,000 33,600 23,526,788 | | |
| 폐기물처리 관리·감독 | | 30,720 | 30,980 | △260 |
| 201 일반운영비 | | 26,120 | 26,120 | 0 |
| 01 사무관리비 | | 26,120 | 26,120 | 0 |
| ○ 일반수용비 | | 26,120 | | |
| ○ 폐기물 배출자 신고필증 제작 1,000원 * 500매 * 4종 | | 2,000 | | |
| ○ 석면피해 구제 등 제도 홍보물 제작 1,000원 * 2,000매 * 1종 | | 2,000 | | |
| ○ 폐기물 불법처리 근절 홍보 현수막 제작 80,000원 * 7개소 * 2회 | | 1,120 | | |
| ○ 사업장 폐기물 관련 지도점검표 제작 1,000원 * 500매 * 2종 | | 1,000 | | |
| ○ 공한지 방치폐기물 등 처리 20,000,000원 * 1식 | | 20,000 | | |
| 202 여비 | | 4,600 | 4,860 | △260 |
| 01 국내여비 | | 4,600 | 4,860 | △260 |
| ○ 폐기물배출 처리업소, 검찰·경찰·시·군 합동단속 85,000원 * 2명 * 2일 * 3회 | | 1,020 | | |
| ○ 폐기물관리법 개정교육 및 각종 세미나 참석 85,000원 * 2명 * 3일 * 2회 | | 1,020 | | |
| ○ 방치폐기물 일제조사 20,000원 * 2명 * 2일 * 8회 | | 640 | | |
| ○ 슬레이트 및 석면 건축물 조사 20,000원 * 2명 * 4일 * 12월 | | 1,920 | | |
| 슬레이트 처리 지원사업 | | 336,000 | 268,800 | 67,200 |
| | 국 도 시 | 168,000 33,600 134,400 | | |
| 308 자치단체등이전 | | 336,000 | 268,800 | 67,200 |
| | 국 도 시 | 168,000 33,600 134,400 | | |
| 10 공기관등에대한경상적대행사업비 | | 336,000 | 268,800 | 67,200 |

부서: 도시미화과

정책: 폐기물 효율적 처리(환경보호/폐기물)

단위: 깨끗한 도시환경 조성

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|--|---|------------------------------|------------|-----------|
| | | | ○ 슬레이트 처리 지원사업 3,360,000원 * 100동 | 336,000 | | |
| | | | 국 도 시 | 168,000 33,600 134,400 | | |
| | | | 생활폐기물 수집·운반 및 가로청소 | 22,824,587 | 18,909,552 | 3,915,035 |
| | | | 201 일반운영비 | 1,200 | 1,200 | 0 |
| | | | 01 사무관리비 | 1,200 | 1,200 | 0 |
| | | | ○ 운영수당 | 1,200 | | |
| | | | ○ 도시공사 청소대행 평가위원회 회의 참석 수당 100,000원 * 6명 * 2회 | 1,200 | | |
| | | | 202 여비 | 3,055 | 3,055 | 0 |
| | | | 01 국내여비 | 3,055 | 3,055 | 0 |
| | | | ○ 청소대행업체 지도 점검 20,000원 * 3명 * 2일 * 12월 | 1,440 | | |
| | | | ○ 청소대행업무개선 소송 수행 85,000원 * 2명 * 5회 | 850 | | |
| | | | ○ 청소행정 선진지 벤치마킹 85,000원 * 3명 * 3일 | 765 | | |
| | | | 301 일반보상금 | 8,000 | 8,000 | 0 |
| | | | 11 기타보상금 | 8,000 | 8,000 | 0 |
| | | | ○ 도시공사 청소대행업무 현장 평가단 수당 100,000원 * 8명 * 5일 * 2회 | 8,000 | | |
| | | | 308 자치단체등이전 | 21,777,032 | 18,897,297 | 2,879,735 |
| | | | 10 공기관등에대한경상적대행사업비 | 21,777,032 | 18,897,297 | 2,879,735 |
| | | | ○ 청소대행사업 위탁 운영(생활폐기물 수집· 운반 및 가로청소)-경상 21,777,032,000원 * 1식 | 21,777,032 | | |
| | | | 403 자치단체등자본이전 | 1,035,300 | 0 | 1,035,300 |
| | | | 02 공기관등에대한자본적대행사업비 | 1,035,300 | 0 | 1,035,300 |
| | | | ○ 청소대행사업 위탁 운영(생활폐기물 수집· 운반 및 가로청소)-자본 1,035,300,000원 * 1식 | 1,035,300 | | |
| | | | 아름다운 여수 가꾸기 청결 활동 | 19,700 | 16,700 | 3,000 |
| | | | 201 일반운영비 | 16,300 | 16,700 | △400 |
| | | | 01 사무관리비 | 16,300 | 16,700 | △400 |
| | | | ○ 일반수용비 | 16,300 | | |
| | | | ○ 청결활동 용품 구입 | 10,100 | | |
| | | | - PP포대 300원 * 19,000매 | 5,700 | | |
| | | | - 집 게 3,000원 * 800개 | 2,400 | | |
| | | | - 장 갑 2,500원 * 40타 * 12월 | 1,200 | | |
| | | | - 어깨띠 4,000원 * 200장 | 800 | | |
| | | | ○ 청결활동 주민 홍보물 제작 | 6,200 | | |

부서: 도시미화과

정책: 폐기물 효율적 처리(환경보호/폐기물)

단위: 깨끗한 도시환경 조성

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|---|----------------------------|---------|------------|---------|
| | | | - 현수막 80,000원 * 20개소 * 2회 | 3,200 | | |
| | | | - 홍보 전단지 제작 150원 * 20,000매 | 3,000 | | |
| | | 303 포상금 | | 3,400 | 0 | 3,400 |
| | | 01 포상금 | | 3,400 | 0 | 3,400 |
| | | ○ 아름다운 여수가꾸기 청결활동 우수 읍면동 포상금 1,700,000원 * 2회 | | 3,400 | | |
| | | 폐기물종량제 정착 | | 517,381 | 328,211 | 189,170 |
| | | 201 일반운영비 | | 27,844 | 27,144 | 700 |
| | | 01 사무관리비 | | 26,000 | 25,200 | 800 |
| | | ○ 일반수용비 | | 24,500 | | |
| | | ○ 대형폐기물 배출신고 스티커 제작 100원 * 100,000매 | | 10,000 | | |
| | | ○ 생활폐기물 종량제 배출안내 시민 홍보 전단지 제작 100원 * 10,000매 * 3회 | | 3,000 | | |
| | | ○ 생활폐기물 종량제 봉투 판매소 표지판 정비(신규, 훼손 등) | | 1,600 | | |
| | | - 스티커 150원 * 4,000매 | | 600 | | |
| | | - 표지판 20,000원 * 50개소 | | 1,000 | | |
| | | ○ 불법투기 근절 주민 홍보 현수막 제작 80,000원 * 15개소 * 2회 | | 2,400 | | |
| | | ○ 불법투기경고판 신규제작 및 정비(매립형) 150,000원 * 50개소 | | 7,500 | | |
| | | ○ 피복비 | | 1,500 | | |
| | | ○ 불법투기 단속복(동복) 구입 150,000원 * 10명 | | 1,500 | | |
| | | 02 공공운영비 | | 1,844 | 1,944 | △ 100 |
| | | ○ 폐기물 종량제봉투 보관창고 무인 경비 시설 운영 | | 1,644 | | |
| | | ○ 돌산창고 60,000원 * 12월 | | 720 | | |
| | | ○ 신월창고 77,000원 * 12월 | | 924 | | |
| | | ○ 불법투기 과태료 체납자 재산압류 및 해제 수수료 1,000원 * 200건 | | 200 | | |
| | | 206 재료비 | | 297,012 | 283,067 | 13,945 |
| | | 01 재료비 | | 297,012 | 283,067 | 13,945 |
| | | ○ 생활폐기물 종량제 봉투 제작(가연성) | | 195,060 | | |
| | | ○ 일반용 10ℓ 36원 * 100,000매 * 12월 | | 43,200 | | |
| | | ○ 일반용 20ℓ 56원 * 65,000매 * 12월 | | 43,680 | | |
| | | ○ 일반용 50ℓ 121원 * 70,000매 * 12월 | | 101,640 | | |
| | | ○ 일반용 100ℓ 218원 * 2,500매 * 12월 | | 6,540 | | |
| | | ○ 폐기물종량제 봉투 제작(재사용 봉투) | | 90,480 | | |
| | | ○ 20ℓ 58원 * 130,000매 * 12월 | | 90,480 | | |
| | | ○ 폐기물종량제 봉투 제작(공공용 봉투) | | 11,472 | | |
| | | ○ 50ℓ 121원 * 7,000매 * 12월 | | 10,164 | | |

부서: 도시미화과

정책: 폐기물 효율적 처리(환경보호/폐기물)

단위: 깨끗한 도시환경 조성

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|-------------|--------------------------------------|--------------------------|---------|------------|---------|
| | | ○ 100ℓ | 218원 * 500매 * 12월 | 1,308 | | |
| | | 301 일반보상금 | | 3,000 | 3,000 | 0 |
| | | 11 기타보상금 | | 3,000 | 3,000 | 0 |
| | | ○ 폐기물 불법투기 신고 포상금 | | 3,000 | | |
| | | ○ 여수시상품권(일만원권) | | | | |
| | | | 10,000원 * 300매 | 3,000 | | |
| | | 308 자치단체등이전 | | 144,525 | 0 | 144,525 |
| | | 10 공기관등에대한경상적대행사업비 | | 144,525 | 0 | 144,525 |
| | | ○ 종량제봉투 및 음식물류 폐기물 스티커 등 공급대행 사업비 | 144,525,000원 * 1식 | 144,525 | | |
| | | 401 시설비및부대비 | | 45,000 | 15,000 | 30,000 |
| | | 01 시설비 | | 45,000 | 15,000 | 30,000 |
| | | ○ 쓰레기 불법투기 감시카메라 설치 | | | | |
| | | | 3,000,000원 * 15대 | 45,000 | | |
| | 자원의 절약과 재활용 | | | 679,014 | 455,224 | 223,790 |
| | | | 국 | 5,100 | | |
| | | | 도 | 3,920 | | |
| | | | 시 | 669,994 | | |
| | 음식물류 폐기물 처리 | | | 143,710 | 142,050 | 1,660 |
| | | 201 일반운영비 | | 95,620 | 95,620 | 0 |
| | | 01 사무관리비 | | 95,620 | 95,620 | 0 |
| | | ○ 일반수용비 | | 95,620 | | |
| | | ○ 음식물류 폐기물 수수료 납부필증(스티커) 제작 | | 70,020 | | |
| | | - 상가용(월권) | | | | |
| | | | 200원 * 2,400매 * 2종 * 12월 | 11,520 | | |
| | | - 단독·공동주택용(1회용) | | | | |
| | | | 30원 * 130,000매 * 5종 * 3회 | 58,500 | | |
| | | ○ 음식물류 폐기물감량 및 쓰레기 줄이기 홍보 보물 제작 | 100원 * 30,000매 * 2회 | 6,000 | | |
| | | ○ 음식물류 폐기물감량 및 쓰레기 줄이기 현 수막 제작 | 80,000원 * 10개소 * 2회 | 1,600 | | |
| | | ○ 음식물류 폐기물 중간 수거용기 세척(단독 주택 등) | 2,500원 * 150개 * 4회 * 12월 | 18,000 | | |
| | | 202 여비 | | 2,890 | 3,230 | △340 |
| | | 01 국내여비 | | 2,890 | 3,230 | △340 |
| | | ○ 음식물류 폐기물 자원화 순환교육 참석 | | | | |
| | | | 85,000원 * 2명 * 2일 * 4회 | 1,360 | | |
| | | ○ 음식물류 폐기물 종량제 개선에 따른 선진지 벤치마킹 | 85,000원 * 2명 * 3일 * 3회 | 1,530 | | |
| | | 206 재료비 | | 2,000 | 0 | 2,000 |
| | | 01 재료비 | | 2,000 | 0 | 2,000 |
| | | ○ 음식물수거용기(120ℓ) 페달형 구입 | | | | |
| | | | 50,000원 * 40개 | 2,000 | | |

부서: 도시미화과

정책: 폐기물 효율적 처리(환경보호/폐기물)

단위: 자원의 절약과 재활용

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|---------|------------|---------|
| | 307 민간이전 | 43,200 | 43,200 | 0 |
| | 05 민간위탁금 | 43,200 | 43,200 | 0 |
| | ○ 공동주택 음식물류폐기물 중간수거용기 세척 1,000원 * 1,800개 * 2회 * 12월 | 43,200 | | |
| | 재활용 분리수거 | 507,894 | 293,059 | 214,835 |
| | 101 인건비 | 365,144 | 210,639 | 154,505 |
| | 04 기간제근로자등보수 | 365,144 | 210,639 | 154,505 |
| | ○ 재활용 분리수거 인부임 | 365,144 | | |
| | ○ 기본급 53,480원 * 17명 * 5일 * 52주 | 236,382 | | |
| | ○ 주차수당 53,480원 * 17명 * 52주 | 47,277 | | |
| | ○ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험) 31,000,000원 * 1식 | 31,000 | | |
| | ○ 퇴직금 15,000,000원 * 2인 | 30,000 | | |
| | ○ 피복비 | 20,485 | | |
| | - 작업복 100,000원 * 17명 | 1,700 | | |
| | - 안전화 50,000원 * 17명 | 850 | | |
| | - 우의 15,000원 * 17명 | 255 | | |
| | - 목욕비 4,000원 * 17명 * 5일 * 52주 | 17,680 | | |
| | 201 일반운영비 | 65,370 | 51,340 | 14,030 |
| | 01 사무관리비 | 60,370 | 45,740 | 14,630 |
| | ○ 일반수용비 | 20,170 | | |
| | ○ 선별장 작업비품 구입 | 9,330 | | |
| | - 이중코팅 장갑 800원 * 3,500개 | 2,800 | | |
| | - 대나무 빗자루 5,000원 * 80개 | 400 | | |
| | - 요구대 5,000원 * 20개 | 100 | | |
| | - 플라스틱 삽 8,000원 * 80개 | 640 | | |
| | - 위생용품 1,000,000원 * 1식 | 1,000 | | |
| | - 재활용품 이동용 바구니(롤러바퀴부착) 500,000원 * 3개 | 1,500 | | |
| | - 재활용품 선별장 기계주입용 오일(20ℓ) 50,000원 * 10개 | 500 | | |
| | - 재활용품 선별장 기계주입용 구리스(20ℓ) 150,000원 * 2개 | 300 | | |
| | - 재활용품선별장 분리작업 톤백(항공마대 1000kg) 6,600원 * 200개 | 1,320 | | |
| | - 재활용품선별장 분리작업 PP포대(왕겨마 대 120kg) 770원 * 1,000개 | 770 | | |
| | ○ 재활용품 분리배출 홍보용 전단지 제작 120원 * 5,000매 | 600 | | |
| | ○ 주민 홍보용 현수막 제작 80,000원 * 6개소 * 3회 | 1,440 | | |
| | ○ 폐기물처리시설 환경교육장운영(신규시책) | 1,000 | | |
| | - 환경교육장 운영 홍보용 책자 제작 1,000원 * 1,000권 | 1,000 | | |

부서: 도시미화과

정책: 폐기물 효율적 처리(환경보호/폐기물)

단위: 자원의 절약과 재활용

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|--|------------|--------|
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 폐기물처리시설 환경교육장운영(신규시책) - 폐기물처리시설 교육장 운영 물품구입(재활용분리수거가방) 6,000원 * 1,000개 ○ 도서지역(화정 개도, 남면) 재활용품 수거 운반차량(도선비) 150,000원 * 2대 * 6회 ○ 임차료 ○ 재활용품 선별인부 출·퇴근차량 버스임차 2,000,000원 * 12월 ○ 도서지역(삼산 거문, 초도) 재활용품 수거 선박 임차 5,000,000원 * 3회 ○ 재활용품 선별장 정수기 위탁관리비 50,000원 * 12월 * 2대 | 6,000 6,000 1,800 40,200 24,000 15,000 1,200 | | |
| | 02 공공운영비 | 5,000 | 5,600 | △600 |
| | ○ 시설장비유지비 | 5,000 | | |
| | ○ 재활용품 선별장 시설장비 유지비 500,000원 * 10종 | 5,000 | | |
| | 202 여비 | 3,330 | 3,330 | 0 |
| | 01 국내여비 | 3,330 | 3,330 | 0 |
| | ○ 재활용품 분리수거 비교 현지 확인 85,000원 * 2명 * 3일 * 3회 | 1,530 | | |
| | ○ 도서지역 재활용품 수거 50,000원 * 3명 * 12회 | 1,800 | | |
| | 206 재료비 | 8,850 | 8,750 | 100 |
| | 01 재료비 | 8,850 | 8,750 | 100 |
| | ○ 폐형광등 분리수거함 구입 100,000원 * 20개 | 2,000 | | |
| | ○ 폐형광등 운송용 파렛트 구입 150,000원 * 5개 | 750 | | |
| | ○ 재활용품(페트, 캔, 우유팩) 압축 묶음용 철사 구입 2,000원 * 1,000kg | 2,000 | | |
| | ○ 재활용품 분리수거함 구입 240,000원 * 15개 | 3,600 | | |
| | ○ 우유팩 수거용 비닐봉투 구입 250원 * 2,000장 | 500 | | |
| | 301 일반보상금 | 13,500 | 9,000 | 4,500 |
| | 09 행사실비보상금 | 2,500 | 4,000 | △1,500 |
| | ○ 도서지역 재활용품 수거요원 실비보상 50,000원 * 5명 * 10회 | 2,500 | | |
| | 11 기타보상금 | 11,000 | 5,000 | 6,000 |
| | ○ 재활용품(폐건전지, 종이팩)수거 경진대회 장려금 5,000,000원 * 2회 | 10,000 | | |
| | ○ 빈용기 보증금 신고 보상금 | 1,000 | | |
| | ○ 지급액: 최저1만원~최고 5만원 50,000원 * 20건 | 1,000 | | |
| | 401 시설비및부대비 | 21,700 | 10,000 | 11,700 |

부서: 도시미화과

정책: 폐기물 효율적 처리(환경보호/폐기물)

단위: 자원의 절약과 재활용

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|--------------------------|------------|--------|
| | 01 시설비 | 21,700 | 10,000 | 11,700 |
| | ○ 재활용품 선별장 환풍기 설치 3,000,000원 * 1식 | 3,000 | | |
| | ○ 재활용품 선별장 pet압축기 시설장비 수선 18,700,000원 * 1식 | 18,700 | | |
| | 405 자산취득비 | 30,000 | 0 | 30,000 |
| | 01 자산및물품취득비 | 30,000 | 0 | 30,000 |
| | ○ 재활용품 선별장 전동지게차 구입(20톤) 30,000,000원 * 1대 | 30,000 | | |
| | 폐비닐 수거보상금 지원(국비 인센티브) | 14,700 | 17,285 | △2,585 |
| | | 국 도 시 | | |
| | | 2,100 2,520 10,080 | | |
| | 301 일반보상금 | 14,700 | 17,285 | △2,585 |
| | | 국 도 시 | | |
| | | 2,100 2,520 10,080 | | |
| | 11 기타보상금 | 14,700 | 17,285 | △2,585 |
| | ○ 폐비닐 수거 보상금 지원 80원 * 183,750kg | 14,700 | | |
| | | 국 도 시 | | |
| | | 2,100 2,520 10,080 | | |
| 1회용품 사용규제 | | 2,710 | 2,830 | △120 |
| | 201 일반운영비 | 1,350 | 1,470 | △120 |
| | 01 사무관리비 | 1,350 | 1,470 | △120 |
| | ○ 일반수용비 | 1,350 | | |
| | ○ 1회용품 사용억제 홍보용 전단지 제작 120원 * 5,000매 | 600 | | |
| | ○ 1회용품 사용억제 안내 스티커 및 홍보용 포스터 제작 200원 * 2,000매 | 400 | | |
| | ○ 공공기관 1회용품 컵줄이기 홍보물 및 포 스터 제작 350원 * 1,000매 | 350 | | |
| | 202 여비 | 1,360 | 1,360 | 0 |
| | 01 국내여비 | 1,360 | 1,360 | 0 |
| | ○ 1회용품 사용억제 연찬회 참석 85,000원 * 2명 * 2일 * 2회 | 680 | | |
| | ○ 1회용품 사용규제 합동 지도·단속 85,000원 * 2명 * 2일 * 2회 | 680 | | |
| | 농어촌폐기물종합처리시설 설치 | 10,000 | 0 | 10,000 |
| | | 국 도 시 | | |
| | | 3,000 1,400 5,600 | | |
| | 401 시설비및부대비 | 10,000 | 0 | 10,000 |
| | | 국 도 | | |
| | | 3,000 1,400 | | |

부서: 도시미화과

정책: 폐기물 효율적 처리(환경보호/폐기물)

단위: 자원의 절약과 재활용

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|---------------------------------|---|-----------|------------|-----------|
| | | | | 시 | 5,600 | |
| | | 01 시설비 | | 10,000 | 0 | 10,000 |
| | | ○ 2017 영농폐기물 공동집하장 확충 지원사업 | | 10,000 | | |
| | | 5,000,000원 * 2개소 | | | | |
| | | | 국 | 3,000 | | |
| | | | 도 | 1,400 | | |
| | | | 시 | 5,600 | | |
| | | 생활폐기물 처리기반 확충 | | 8,937,962 | 8,056,955 | 881,007 |
| | | 폐기물처리시설 운영 | | 8,843,802 | 7,726,695 | 1,117,107 |
| | | 101 인건비 | | 232,930 | 225,869 | 7,061 |
| | | 04 기간제근로자등보수 | | 232,930 | 225,869 | 7,061 |
| | | ○ 생활폐기물 처리시설 인부임 | | 232,930 | | |
| | | ○ 기본급 59,650원 * 8명 * 5일 * 52주 | | 124,072 | | |
| | | ○ 주차수당 59,650원 * 8명 * 52주 | | 24,815 | | |
| | | ○ 휴일근무수당 | | | | |
| | | 59,650원 * 8명 * 52일 * 150% | | 37,222 | | |
| | | ○ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험) | | | | |
| | | 17,141,000원 * 1식 | | 17,141 | | |
| | | ○ 퇴직금 2,100,000원 * 3명 * 2년 | | 12,600 | | |
| | | ○ 작업복 구입 | | 2,520 | | |
| | | - 작업복 100,000원 * 8명 | | 800 | | |
| | | - 방한복 150,000원 * 8명 | | 1,200 | | |
| | | - 안전화 50,000원 * 8명 | | 400 | | |
| | | - 우 의 15,000원 * 8명 | | 120 | | |
| | | ○ 간식비 3,000원 * 8명 * 5일 * 52주 | | 6,240 | | |
| | | ○ 목욕비 4,000원 * 8명 * 5일 * 52주 | | 8,320 | | |
| | | 201 일반운영비 | | 338,773 | 344,379 | △5,606 |
| | | 01 사무관리비 | | 160,473 | 166,250 | △5,777 |
| | | ○ 일반수용비 | | 99,973 | | |
| | | ○ 소각장 정기검사 수수료(거문도, 연도) | | | | |
| | | 800,000원 * 2개소 | | 1,600 | | |
| | | ○ 소각시설 다이옥신 검사 수수료(연도, 개도, 거문도) | | 15,000 | | |
| | | 5,000,000원 * 3개소 | | | | |
| | | ○ 지하수 검사정 수질검사 수수료 | | 12,060 | | |
| | | 167,500원 * 3지점 * 6개소 * 4회 | | | | |
| | | ○ 해수 수질검사 수수료 | | 1,324 | | |
| | | 165,500원 * 2지점 * 1개소 * 4회 | | | | |
| | | ○ 음식물 자원화시설 음폐수 수질검사 수수료 | | 489 | | |
| | | 122,100원 * 4회 | | | | |
| | | ○ 대기자가측정 대행 수수료 | | 9,500 | | |
| | | 950,000원 * 5개소 * 2회 | | | | |
| | | ○ 농어촌폐기물 처리시설 운영에 따른 소모품 구입 | | 60,000 | | |
| | | 10,000,000원 * 6개소 * 1회 | | | | |
| | | ○ 운영수당 | | 5,000 | | |

부서: 도시미화과

정책: 폐기물 효율적 처리(환경보호/폐기물)

단위: 생활폐기물 처리기반 확충

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|---|---------|------------|------|
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 도시형폐기물 종합처리시설 주민지원협의체 회의 참석수당 100,000원 * 10명 * 5회 | 5,000 | | |
| | ○ 임차료 | 55,500 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 간이매립장 복토 장비 임차 | 12,000 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> - 포크레인 500,000원 * 12개소 * 1회 | 6,000 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> - 덤프 500,000원 * 12개소 * 1회 | 6,000 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 간이매립장 복토재 운반 선박 임차 | 15,000 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> 3,750,000원 * 2일 * 2회 | | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 도서지역 폐기물 처리시설 대형폐기물 수거장비 임차 | 28,500 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> - 선박 3,750,000원 * 6개소 * 1회 | 22,500 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> - 집게차 500,000원 * 6개소 * 1회 | 3,000 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> - 덤프 500,000원 * 6개소 * 1회 | 3,000 | | |
| | 02 공공운영비 | 178,300 | 178,129 | 171 |
| | ○ 공공요금 및 제세 | 55,200 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 도서지역 폐기물처리시설 전기료 및 상하수도료 600,000원 * 6개소 * 12월 | 43,200 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 도서지역 폐기물처리시설 전기안전관리대행 수수료 200,000원 * 5개소 * 12월 | 12,000 | | |
| | ○ 연료비 | 26,500 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 도서지역 소각시설 유류비 | 26,500 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> 5,300,000원 * 5개소 | | | |
| | ○ 시설장비유지비 | 42,000 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 도서지역 폐기물처리시설 유지보수 | 42,000 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> 8,400,000,000원 * 0.5% | | | |
| | ○ 차량·선박비 | 54,600 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> ○ 도서지역 청소차량 유류비 및 장비 유지비 | 54,600 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> 650,000원 * 7대 * 12월 | | | |
| | 202 여비 | 6,260 | 6,260 | 0 |
| | 01 국내여비 | 6,260 | 6,260 | 0 |
| | ○ 도시형폐기물 종합처리시설 민간위탁업체 점검 | 1,920 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> 20,000원 * 2명 * 4일 * 12월 | | | |
| | ○ 음식물 자원화시설 민간위탁업체 점검 | 1,440 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> 20,000원 * 2명 * 3일 * 12월 | | | |
| | ○ 도서지역 위생매립시설 현장 확인 | 1,200 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> 50,000원 * 2명 * 1일 * 12회 | | | |
| | ○ 도서지역 매립시설 지하수 검사정 수질검사 시료채취 및 검사 의뢰 | 1,360 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> 85,000원 * 2명 * 8회 | | | |
| | ○ 음식물자원화시설 음폐수 수질검사 의뢰 | 340 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> 85,000원 * 1명 * 1개소 * 4회 | | | |
| | 206 재료비 | 45,240 | 45,240 | 0 |
| | 01 재료비 | 45,240 | 45,240 | 0 |
| | ○ 방역약품 구입(분무 및 연막) | 27,000 | | |
| | <ul style="list-style-type: none"> 25,000원 * 18개소 * 10회 * 6월 | | | |
| | ○ 복토재 구입 | 18,240 | | |

부서: 도시미화과

정책: 폐기물 효율적 처리(환경보호/폐기물)

단위: 생활폐기물 처리기반 확충

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|--|---|-----------|------------|---------|
| | | | ○ 위생매립시설 복토재 4,000원 * 150㎡ * 6개소 * 4회 | 14,400 | | |
| | | | ○ 간이매립장 복토재 4,000원 * 20㎡ * 12개소 * 4회 | 3,840 | | |
| | | | 207 연구개발비 | 35,000 | 30,000 | 5,000 |
| | | | 01 연구용역비 | 35,000 | 30,000 | 5,000 |
| | | | ○ 삼산면 거문 폐쇄위생매립시설 사후관리용역 35,000,000원 * 1식 | 35,000 | | |
| | | | 301 일반보상금 | 46,039 | 26,901 | 19,138 |
| | | | 11 기타보상금 | 46,039 | 26,901 | 19,138 |
| | | | ○ 폐기물처리시설 감시활동 실비 보상 | 31,039 | | |
| | | | ○ 인건비 59,650원 * 2명 * 5일 * 46주 | 27,439 | | |
| | | | ○ 보험료 150,000원 * 2명 * 12월 | 3,600 | | |
| | | | ○ 도시형폐기물 종합처리시설 온실가스 저감 인센티브 5,000,000원 * 3개분야 | 15,000 | | |
| | | | 307 민간이전 | 3,085,580 | 2,254,329 | 831,251 |
| | | | 05 민간위탁금 | 3,085,580 | 2,254,329 | 831,251 |
| | | | ○ 음식물류 폐기물 처리시설(BT0) 운영 2,983,580,000원 * 1식 | 2,983,580 | | |
| | | | ○ 도시형폐기물 종합처리시설 폐수 위탁처리비 8,500,000원 * 12월 | 102,000 | | |
| | | | 308 자치단체등이전 | 4,713,980 | 4,668,717 | 45,263 |
| | | | 10 공기관등에대환경상적대행사업비 | 4,713,980 | 4,668,717 | 45,263 |
| | | | ○ 도시형폐기물 종합처리시설 위탁 운영 4,713,980,000원 * 1식 | 4,713,980 | | |
| | | | 401 시설비및부대비 | 340,000 | 20,000 | 320,000 |
| | | | 01 시설비 | 340,000 | 20,000 | 320,000 |
| | | | ○ 금오도 소각시설 여과포 교체 25,000,000원 * 1식 | 25,000 | | |
| | | | ○ 손죽도 소각시설 여과포 교체 25,000,000원 * 1식 | 25,000 | | |
| | | | ○ 도서지역 생활쓰레기 처리시설 CCTV설치(거 문도) 5,000,000원 * 2대 | 10,000 | | |
| | | | ○ 소석회 이송 및 공급펌프 제작 교체 65,000,000원 * 1식 | 65,000 | | |
| | | | ○ 소각로 급진장치 제작 교체 120,000,000원 * 1식 | 120,000 | | |
| | | | ○ 보일러 비산재 배출 이송컨베이어 변경 교체 95,000,000원 * 1식 | 95,000 | | |
| | | | 폐자원 에너지화 기술개발사업 | 34,260 | 39,260 | △5,000 |
| | | | 201 일반운영비 | 27,000 | 32,000 | △5,000 |
| | | | 01 사무관리비 | 27,000 | 32,000 | △5,000 |
| | | | ○ 일반수용비 | 27,000 | | |

부서: 도시미화과

정책: 폐기물 효율적 처리(환경보호/폐기물)

단위: 생활폐기물 처리기반 확충

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|-----|---|---------|------------|--------|
| | | | ○ 폐자원 에너지화 기술개발사업 주민홍보 전단지 제작 100원 * 30,000매 | 3,000 | | |
| | | | ○ 폐자원 에너지화 기술개발사업 주민설명회 개최에 따른 현수막 제작 80,000원 * 5개소 * 4회 | 1,600 | | |
| | | | ○ 폐자원 에너지화 기술개발사업 주민설명회 개최에 따른 책자 제작 3,000원 * 200부 * 4회 | 2,400 | | |
| | | | ○ 폐자원 에너지화 기술개발사업 인·허가에 따른 공고료 2,500,000원 * 2회 | 5,000 | | |
| | | | ○ 폐자원 에너지화 기술개발사업 실시협약서 작성 및 협상수수료 15,000,000원 * 1식 | 15,000 | | |
| | | 202 | 여비 | 4,260 | 4,260 | 0 |
| | | 01 | 국내여비 | 4,260 | 4,260 | 0 |
| | | | ○ 폐자원 에너지화 기술개발사업 설치에 따른 현장점검 20,000원 * 2명 * 5일 * 6월 | 1,200 | | |
| | | | ○ 폐자원 에너지화 기술개발사업 추진에 따른 회의 참석(환경부 등) 85,000원 * 2명 * 2일 * 6회 | 2,040 | | |
| | | | ○ 폐자원 에너지화 기술개발사업 관련 세미나 참석 및 선진지 견학 85,000원 * 3명 * 2일 * 2회 | 1,020 | | |
| | | 301 | 일반보상금 | 3,000 | 3,000 | 0 |
| | | 09 | 행사실비보상금 | 3,000 | 3,000 | 0 |
| | | | ○ 폐자원에너지화 기술개발사업 설치에 따른 주변 주민 선진지 견학 50,000원 * 30명 * 2일 * 1회 | 3,000 | | |
| | | | 도서지역 간이매립장 운영 | 59,900 | 61,000 | △1,100 |
| | | 201 | 일반운영비 | 59,000 | 59,800 | △800 |
| | | 01 | 사무관리비 | 59,000 | 59,800 | △800 |
| | | | ○ 임차료 59,000 | | | |
| | | | ○ 폐기물 운반 도선 임차 3,750,000원 * 2일 * 2회 | 15,000 | | |
| | | | ○ 매립 폐기물 굴착 장비 임차 44,000 | | | |
| | | | - 굴삭기 500,000원 * 2대 * 2일 * 11개소 | 22,000 | | |
| | | | - 덤프 500,000원 * 2대 * 2일 * 11개소 | 22,000 | | |
| | | 202 | 여비 | 900 | 1,200 | △300 |
| | | 01 | 국내여비 | 900 | 1,200 | △300 |
| | | | ○ 도서지역 간이매립장 운영상태 점검 및 확인 50,000원 * 2명 * 9회 | 900 | | |
| | | | 행정운영경비(도시미화과)(기타/기타) | 108,738 | 105,653 | 3,085 |
| | | | 인력운영비 | 27,592 | 22,690 | 4,902 |
| | | | 인력운영비 | 27,592 | 22,690 | 4,902 |
| | | | 101 인건비 | 27,592 | 22,690 | 4,902 |

부서: 도시미화과
 정책: 행정운영경비(도시미화과)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|--------|------------|--------|
| | 01 보수 | 6,981 | 6,752 | 229 |
| | ○ 불법투기 지도점검 휴일근무수당(7급) 77,563원 * 3명 * 30일 | 6,981 | | |
| | 03 무기계약근로자보수 | 20,611 | 15,938 | 4,673 |
| | ○ 시간외근무수당 초과분 | 12,275 | | |
| | ○ 폐기물 불법투기 지도원, 재활용 선별인부 11,365원 * 2명 * 30시간 * 12월 * 150% | 12,275 | | |
| | ○ 휴일근무수당 | 3,236 | | |
| | ○ 쓰레기 불법투기 지도원 휴일근무수당 134,820원 * 1명 * 24일 | 3,236 | | |
| | ○ 피복비 | 300 | | |
| | ○ 쓰레기 불법투기 단속복 150,000원 * 2명 | 300 | | |
| | ○ 생활폐기물 불법투기 지도 단속 관내여비 20,000원 * 1명 * 10일 * 12월 | 2,400 | | |
| | ○ 재활용품(폐형광등, 폐건건지, 종이팩) 수거 관내여비 20,000원 * 1명 * 10일 * 12월 | 2,400 | | |
| | 기본경비 | 81,146 | 82,963 | △1,817 |
| | 기본경비 | 81,146 | 82,963 | △1,817 |
| | 201 일반운영비 | 48,856 | 51,123 | △2,267 |
| | 01 사무관리비 | 33,434 | 35,701 | △2,267 |
| | ○ 일반수용비 총액계상 8,360,000원 * 1식 | 8,360 | | |
| | ○ 급량비 | 25,074 | | |
| | ○ 부서운영 급량비 총액계상 11,844,000원 * 1식 | 11,844 | | |
| | ○ 생활·음식물류 폐기물불법투기 감시(음· 면·동/특근급량비) 13,230,000원 * 1식 | 13,230 | | |
| | 02 공공운영비 | 15,422 | 15,422 | 0 |
| | ○ 공공요금 및 제세 총액계상 15,422,000원 * 1식 | 15,422 | | |
| | 202 여비 | 28,090 | 27,640 | 450 |
| | 01 국내여비 | 16,570 | 16,120 | 450 |
| | ○ 부서운영 총액계상 15,620,000원 * 1식 | 15,620 | | |
| | ○ 음식문화 개선을 위한 음식업소 점검 50,000명 * 19명 | 950 | | |
| | 02 월액여비 | 11,520 | 11,520 | 0 |
| | ○ 폐기물관련 사업장 지도 단속 160,000원 * 3명 * 12월 | 5,760 | | |
| | ○ 생활·음식물류 폐기물 불법투기 지도 단속 160,000원 * 2명 * 12월 | 3,840 | | |
| | ○ 1회용품 사용규제 지도 단속 160,000원 * 1명 * 12월 | 1,920 | | |
| | 203 업무추진비 | 4,200 | 4,200 | 0 |
| | 04 부서운영업무추진비 | 4,200 | 4,200 | 0 |
| | ○ 도시미화과(정원 19명) 350,000원 * 12월 | 4,200 | | |

부서: 도시미화과

정책: 재무활동(도시미화과)(환경보호/폐기물)

단위: 내부거래지출

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-------------------------------|---|--------|------------|------|
| | 재무활동(도시미화과)(환경보호/폐기물) | 67,200 | 67,200 | 0 |
| | 내부거래지출 | 67,200 | 67,200 | 0 |
| | 내부거래지출 | 67,200 | 67,200 | 0 |
| | 702 기금전출금 | 67,200 | 67,200 | 0 |
| | 01 기금전출금 | 67,200 | 67,200 | 0 |
| | ○ 폐기물처리시설 주변지역 주민지원기금(도시 형폐기물 종합처리시설 주변지역) 21,000원 * 32,000톤 * 10/100 | 67,200 | | |